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
Fax 02 41 76 24 07 - monia.kerharo@notaires.fr

TIERCE (49125)

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
2 bis rue de Longchamp - BP 2
Tél. 02 41 42 62 63 - Fax 02 41 42 15 63
office49031.tierce@notaires.fr

TRELAZE (49800)

SCP Christophe ROY,  
Vincent DELAFOND  
et Guislaine BELLION-LOUBOUTIN
220 av Pierre Mendes France - BP 20025
Tél. 02 41 33 03 30 - Fax 02 41 33 03 39
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

VAL D'ERDRE AUXENCE (49370)

Mes Jean-Christophe BOUWYN,  
Muriel ANTIER et Romain GIRAUDEAU
8 rue des Clories
Tél. 02 41 77 41 66 - Fax 02 41 77 44 38
etude49019.lelouroux@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER (49390)

Me Sophie BOUIS-DEQUIDT
Route de Vernantes - BP 5
Tél. 02 41 51 51 01 - Fax 02 41 51 59 36
sophie.bouis-dequidt@notaires.fr

Notaires Pays de Loire est à votre disposition chez vos commerçants,  
votre notaire et à la chambre interdépartementale des notaires du Maine-et-Loire 

17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS - Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr
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Angers
et périphérie

APPARTEMENTS
ANGERS� 89 250 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1056. ORGEMONT - 
Appartement type 2 compr séjour/
salon, cuis, sdb avec wc, chambre, 
rangts, loggia, cave. Loué 412 euros 
hors charges par mois. Exclusivité. 
608 lots. Montant charges annuelles: 
2249 euros. Copropriété de 608 lots, 
2249 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 297 825 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 825 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-403. CENTRE - Dans pte 
copro. Appartement en duplex au 
1er étage: entrée par la cuisine am/
équ ouverte sur séjour, dégag. avec 
wc, ch avec dressing et sde. Etage: 
ch avec sde. Cave et caveau au S/sol 
de l'immeuble. Interphone et badge 
d'entrée. Classe énergie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ANGERS� 540 800 € 
520 000 € + honoraires de négocia-

tion : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1254. PLACE DU LYCEE 
- Rare sur le secteur !! Appartement 
de type III situé au 1er étage avec 
ascenseur en très bon état compre-
nant : Entrée, pièce de vie donnant 
sur grande terrasse, salle de douches 
avec WC, cuisine aménagée, deux 
chambres, wc, salle de bains, déga-
gement. Garage et cave. Classe éner-
gie : C.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-637. CENTRE - Résidence 
récente bien entretenue. Appart. BE, 
traversant et lumineux, 98,32m2 hab 
au 2ème étage avec ascens. Entrée 
et dégag. placards de rang, cuis am/
équ balcon, séj 23m2 balcon, 3 ch, 
sdb et sde, wc, garage fermé + empl. 
parking. Classe énergie : C.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU  
notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

MAISONS

ANDARD�
298 680 € 

285 000 € + honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1217. 15mn ANGERS 
Est. Maison contemporaine de 2015 
comprenant sur plus de 117m2: 
entrée avec placards, vaste pièce de 
vie, cuisine aménagée et équipée 
ouverte, suite parentale au rez de 
chaussée, palier, 3 chambres, salle de 
bains au 1er étage. Garage. Jardin. 
Belles prestations !

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
241 040 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1219. SUD - Maison 
traditionnelle de 1992. Elle pro-
pose de plain pied: entrée, vaste 
pièce de vie avec cheminée, cui-
sine ouverte, arrière cuisine, 2 
chambres avec placards, salle de 
bains + douche. Grenier au-des-
sus offrant un potentiel supplé-
mentaire. Grand garage. Terrain 
agréable d'environ 1 265m2.
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
de bains. Garage, débarras. 
Beau jardin, exposé au sud, avec 
terrasse.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 49037-951. BEAUFORT EN 
VALLEE. Plein centre. Ancienne 
compr rdc: grande entrée, cuisine 
am, pièce de vie avec cheminée, sde. 
1er étage: 2 chambres en enfilade. 
2ème étage: chambre. Sur terrain 
305m2 avec dépendance pierre et 
abri de jardin. EXCLUSIVITE. Classe 
énergie : C.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
166 172 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49037-963. BEAUFORT EN 
VALLEE. Maison des années 70 d'en-
viron 140m2 habitables comprenant 
au rez de chaussée: entrée, grande 
cuisine, séjour, 4 chambres, salle 
d'eau, wc. A l'étage: 2 chambres et 
palier. Hangar. Le tout sur un ter-
rain de 2236m2. Prévoir travaux. 
EXCLUSIVITE.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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BOUCHEMAINE
� 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1071. Maison d'habi-
tation de plain-pied comprenant 
entrée, salon/séjour, cuisine, wc, 
deux chambres, salle de bains, 
garage, jardin, abris de jardin, 
véranda, grenier. Classe énergie : E.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BOUCHEMAINE
� 830 025 € 
790 500 € + honoraires de négociation : 39 525 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1070. Bords de Loire. 
Maison ancienne avec encadrements 
en tuffeau, XVème siècle/XVIIème 
siècle comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, salon avec cheminée 
(44m2), 2 bureaux, salle à manger 
(36m2) cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Au 1er étage: palier, 2 
chambres, salle de bains, wc, dres-
sing. Au sous-sol: deux caves, grand 
garage à exploiter. Dépendances, 
terrasse, terrain de 1ha 4 en partie 
paysager. Beaux éléments d'époque, 
beaucoup de charme. Bien rare. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BRAIN SUR L'AUTHION
334 400 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-618. 10mn ANGERS (Est). 
Idéal pour une famille. Maison 
202m2 parfait état et lumineuse: 
séj-salon 33m2 chem et baie vitrée 
sur agréable terrasse sud, cuis a/e, 5 
ch, 2 sdb, gd S/sol. Jardin clos, puits, 
arbres fruitiers, piscine. Terrain 
2827m2. Classe énergie : D.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

BRISSAC LOIRE 
AUBANCE

436 800 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-117. BRISSAC-QUINCE. 
Maison 200m2, rdc: salle à manger, 
cuis, séjour, salon, déga, 1 ch, tour, 
chauf, sdd, sdb, wc. Etage: 3 ch, couloir, 
pièces. Dépendances, préau. Terrain 
6551m2, puits. Classe énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
199 395 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/779. SAINTE CHRISTINE 
- Exclusivité. 12 minutes Chalonnes. 
Maison ancienne rénovée, au 
charme fou composée d'un salon 
poêle, cuisine sur séjour, salle de 
bains, lingerie, wc, deux chambres, à 
l'étage, 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Préau, dépendance, terrain. Classe 
énergie : D.

Mes HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
274 300 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 14 300 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/452. Maison plain pied 
145m2, rdc: hall d'entrée spacieux, 
gde cuisine 20m2, salon-séjour che-
minée, 2 gdes chambres, salle d'eau, 
wc. Sous-sol complet: 1 chambre, 
salle d'eau, wc, lingerie, grand 
garage. Terrain 7900m2 arboré et 
aménagé d'un plan d'eau. Produit 
rare.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

CORNE� 392 900 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 3,39 % charge acquéreur

Réf. 49039-843. LOIRE-AUTHION - 
En campagne, très belle prop 241m2 
hab sur parc boisé 8.071m2 compr 
séjour-salon cheminée 52m2, cuis, 
véranda, 5 chambres, 3 sdb, 2 wc. 
Grand garage. Puits. Piscine avec 
véranda et chauffée. Dépendance. 
Ass conforme. Classe énergie : D.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

CORNILLE LES CAVES
274 450 € 

265 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 49039-841. Maison ancienne de 
156m2 compr entrée, séj-salon chem 
48m2, cuis équi 29m2, 2 ch dont une 
avec bureau et dress 17-20m2, sdb. 
A l'étage: mezzanine, chambre. 
Dépendance 100m2. Chauff pompe 
à chaleur. Tout à l'égout. Terrain 
4.581m2. Classe énergie : D.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

DAUMERAY� 146 720 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-1868. Idéale première 
acquisition. Maison comprenant 
salon séjour avec poêle, cuisine amé-
nagée équipée. 3 chambres, wc, salle 
d'eau. Grenier aménageable. Jardin 
835m2. Classe énergie : D.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DURTAL� 229 900 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-408. Maison 1803 avec 
travaux sur terrain 1ha: entrée, sàm 
insert, cuis, salon, 4 ch, sde avec wc 
et anc. véranda sur l'arrière. Etage: 
palier, 3 ch et coin grenier. Terrain 
clos, 2 puits et dépend. (cellier et 
cave). Dépend. non att. mauvais 
état. Classe énergie : C.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ECOUFLANT� 288 750 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1240. Jolie longère 
avec pierres et poutres apparentes, 
cheminées, comprenant au rez-de-
chaussée: 2 cuisines, pièce de vie, 
salon, salle de bains avec douche 
et wc, salle de douche, chambre, 
chaufferie et pièce. Au 1er étage: 
2 greniers offrant de belles possibi-
lités. Belle dépendance (ancienne 
soue à cochons) et préau pour voi-
ture. Cadre agréable et verdoyant. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ECUILLE� 213 792 € 
204 000 € + honoraires de négociation : 9 792 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2227. Maison de plain-
pied, agrémentée d'un jardin de 
659m2, comprenant un salon séjour 
avec cheminée, une cuisine aména-
gée et équipée, 5 chambres, sdb, wc, 
garage.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

FENEU� 239 600 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 4,17 % charge acquéreur

Réf. 49031-2189. Idéalement située 
au coeur du bourg. Maison de carac-
tère de 147m2 environ, comprenant 
un chaleureux salon avec cheminée, 
séjour/cuisine, 4 chambres, dépen-
dances. Jardin clos de murs. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

FONTAINE MILON
� 171 450 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 49039-757. MAZE-MILON. 
Maison caractère 115m2 comp 
entrée, cuis, séj, lingerie, wc. A 
l'étg: palier, 3 chbres, bureau, sdb-
wc. Greniers. Dépdce aménageable. 
Porche. Cave troglo. Chauf gaz. Terr 
323m2. Classe énergie : C.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

HUILLE� 237 242 € 
229 000 € + honoraires de négociation : 8 242 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49041-689. Maison parfait 
état offrant lumineuse pièce de 
vie 50m2, grande cuisine de plus 
de 30m2, 3 chambres, bureau, salle 
d'eau, 3 wc, Le tout sur un très 
beau terrain de plus de 5000m2 
avec garage et dépendances. 
Aucun travaux à prévoir ! Classe 
énergie : DPE vierge.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LA BOHALLE� 302 100 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 17 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-153. Longère rénovée, 
rdc: cuis A/E-cheminée, cellier, sdb, 
wc, chaufferie, bur, ch, pièce de vie. 
Etage: wc, 3 ch, douche. Gite accolé 
avec pièce de vie et coin cuis, couloir, 
wc, douche, débarras et couchage à 
l'étage. Terrain 1700m2. Classe éner-
gie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LES PONTS DE CE
� 220 080 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1613. Exclusivité. Maison 
comprenant entrée, séjour, cui-
sine aménagée et équipée, arrière 
cuisine, wc. A l'étage: palier, 4 
chambres, salle d'eau avec wc. Jardin 
et garage. Classe énergie : D.

SCP ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

MAZE MILON� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1027. Maison d'habita-
tion à rénover comprenant cuisine, 
salon/séjour, deux chambres, wc, 
atelier. Au premier étage: grenier 
aménageable. Dépendances, puits, 
terrain autour de 9400m2, serre. 
Endroit très calme.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

LOCABOX MIRE
(entre Angers et Sablé)

GARDE MEUBLE
BOX STOCKAGE 

de 8 à 32 m2

Sécurisé et accessible

7/7 - 24h/24
Plus d’infos :

07 86 86 42 83
locaboxmire@orange.fr

mailto:locaboxmire@orange.fr
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MAZE MILON� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-650. Maison ancienne 
145m2, rdc: salon poutres, chem 
31m2, cuis AE 16,38m2, bureau ou ch, 
sdb, wc, sàm, terrasse. Et: 3 ch, sde, 
wc. Ssol: pièce de vie, cave. Maison 
ancienne 45m2, rénovée: séjour four 
à pain, cuis, sde, wc, ch. Jardin clos, 
préau. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 456 260 € 

440 000 € + honoraires de négociation : 16 260 € 
soit 3,70 % charge acquéreur

Réf. 49031-2233. Située dans un 
quartier résidentiel. Vaste maison 
contemporaine, très lumineuse, 
agrémentée d'un jardin de 898m2, 
offrant une agréable pièce de récep-
tion, cuisine aménagée et équipée, 
buanderie, 5 chambres dont 1 de 
plain-pied, 2 bains, garage double, 
cave.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MURS ERIGNE� 225 750 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-659. Maison BE env 
92m2, rdc: wc, sàm avec cuis ouverte, 
salon, garage. A l'étage: 3 ch, sdb. 
Autre garage séparé. Jardin clos. 
Environnement calme avec accès 
rapide rocade sud. Toutes commodi-
tés prox. Chauf gaz de ville. PVC dble 
vitrage. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

SARRIGNE�
189 000 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1238. Maison récente 
en excellent état comprenant 
: Au rez-de-chaussée : entrée, 
WC, buanderie, pièce de vie avec 
cuisine ouverte aménagée équi-
pée. Au 1er étage : dégagement, 
trois chambres, salle de douches 
avec WC. Garage, jardinet. Au 
calme. Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
266 475 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 11 475 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-405. Au coeur de 
Matheflon. Belle maison ancienne 
rénovée, rdc: cuis am, arr-cuis, 
chauff/buand, wc, salon et sàm 
avec cheminées. Etage: palier, 3 
ch, wc et sde. Au-dessus: grenier 
intégral. A l'extérieur, jardin clos 
et garage. Cave et puits. Classe 
énergie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
304 500 € 

290 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-133. Demeure de charme 
17/18e siècle, 6 pièces, 160m2 hab et 
720m2 jardin en partie clos de mur 
d'époque. Près d'Angers, 1h30 Paris 
en TGV et 3mn autoroute A11, res-
taurée et modernisée dans le res-
pect du patrimoine, au coeur de la 
Vallée du Loir dans village paisible 
de bord de rivière (non inondable), 
dans environnement d'exception 
(Le Loir, moulins, domaine forestier, 
étangs, sentiers pédestres et cava-
liers...). Rdc: ch, bureau accès jardin, 
douche et wc. Rdj: salon 33m2, sàm 
38m2 avec 2 chem d'époque, cuis 
aménagée 14m2, belle hauteur sous 
plafond, accès jardin pour chacune 
des pièces. Etage: 2 ch, sdb, wc. 
Terrasse, garage 20m2, 3 caves tro-
glodytes. Murs d'époque 80cms. Gaz 
de ville, assain collectif. Tous services 
de prox: commerces, maison médi-
cale et de d'enfance, écoles mater-
nelle et primaire, collège). Aucun 
travaux. Huisseries alu/dble vitrage, 
chaudière à condensation neuve, 
parquets neufs et nbreux placards. 
Ravalement neuf 2017. Classe éner-
gie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

SOUCELLES�
270 860 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 10 860 € 
soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 49031-2232. Maison à usage 
d'habitation comprenant en rez 
de chaussée: entrée séjour-salon, 
cuisine, une chambre, salle d'eau, 
wc, buanderie, dégagement. Au 
1er étage: palier, 4 chambres, 
salle de bains, wc, mezzanine, 
grenier. Garage, dépendance.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SOUCELLES� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-516. Dans environne-
ment calme et agréable, maison 
lumineuse compr de ppied: pièce 
de vie env 60m2 chem insert, cuis 
aménagée, 3 ch, sd'eau, wc, buand. 
A l'étage: ch, sd'eau, bureau, wc. 
Piscine couverte. Toutes ouvertures 
PVC dble vitrage. Jardin. Classe éner-
gie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

SOUCELLES� 373 860 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 13 860 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. 49031-2229. Coup de coeur 
pour cette maison de 153m2 habi-
tables, très belle pièce de vie, 5 
chambres, un bureau, entourée par 
un terrain arboré avec piscine d'en-
viron 2000m2.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SOULAIRE ET BOURG
198 760 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 8 760 € 
soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 49031-2223. Maison élevée sur 
sous-sol, comprenant entrée, séjour 
de 35m2, une chambre, salle de bains 
au rdc. A l'étage: 3 chambres, wc, 
partie grenier aménageable. Le tout 
sur un jardin clos de 813m2. Classe 
énergie : E.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

246 280 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1200. Dans un 
square. Maison traditionnelle 
de 1985 comprenant sur plus 
de 110m2: entrée, salon/séjour, 
cuisine aménagée, véranda 
au rez de chau ssée. Palier, 
bureau, 3 chambres, salle de 
bains + douche au 1er étage. 
Garage, atelier. Jardin clos. 
Au pied des commodités (com-
merces, écoles, bus, ...). Classe 
énergie : D.

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

335 360 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 360 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1621. Exclusivité. 
Maison avec vie de plain-
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
bains wc, petit grenier. Garage. Le 
tout sur un terrain d'environ 384m2.
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

VERRIERES EN ANJOU
335 360 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1214. SAINT SYLVAIN 
D'ANJOU - En campagne, longère du 
début 20ème comprenant sur environ 
115m2: entrée, cuisine ouverte sur 
salon/séjour avec cheminée, bureau, 
chambre, salle d'eau au rez de chaus-
sée, palier, grande chambre et deux 
greniers offrant un potentiel supplé-
mentaire au 1er étage. Cave, cuisine 
d'été, grand garage et carport, caba-
non de jardin. Grand terrain de plus 
d'1 hectare. Charme de l'ancien.
SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS - 02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

IMMEUBLE
CANTENAY EPINARD
� 470 250 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 20 250 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1230. Immeuble de rap-
port composé d'un appartement 
type TIII en souplex situé au rez-
de-chaussée, un studio situé au rez-
de-chaussée, un studio situé au 1er 
étage (loué), un appartement type 
TIII situé au 1er étage, un apparte-
ment type TIII situé au 2ème étage. 
Cave, garage, stationnement.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BRIOLLAY� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1215. Parcelle de terrain 
à bâtir d'environ 500m2 viabilisée.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

DIVERS
ANGERS� 12 720 € 

12 000 € + honoraires de négociation : 720 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-163. BELLE BEILLE - 
Garage individuel et fermé de 15m2 
environ.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. 49004-1249. Local commercial 
idéalement placé Hyper centre. 
Loué.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

SOUCELLES� 15 250 € 
14 500 € + honoraires de négociation : 750 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 49031-2163. Terrain boisé de 
50a 80ca.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
LA MENITRE� 166 300 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 3,94 % charge acquéreur

Réf. 49112-791. Maison de la Vallée 
de 110m2 à rénover: cuis, séjour, 3 
ch, sd'eau, wc, cellier. Grenier amé-
nageable. Grange avec chaudière 
gaz de ville. Dépendances, garage. 
Terrain d'environ 3800m2. DPE en 
cours

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

LA MENITRE� 217 672 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 672 € 

soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. 49037-956. Proche centre. 
Agréable maison 1972, 175m2, rdc: 
pièce de vie chem, cuis AE/véranda, 
poêle, sdb, bureau, 2 ch, dressing. 
1er: mezz, sde, 2 ch, petits greniers. 
Terrasse, garage, hangar, cave, 
puits, abri de jardin. Terrain 1268m2. 
Exclusivité. Classe énergie : E.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LOIRE AUTHION� 119 950 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49112-761. Bord de Loire. Petite 
maison de 67m2 salle à manger, 
cuisine A/E, chambre, s d'eau, wc. 
2 mansardes. Huisseries récentes. 
Réserve, atelier et lingerie, garage. 
Terrain 1307m2 clôturé, arboré avec 
potager et puits. Classe énergie : E.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
BLOU� 135 272 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. I12463/276. Maison en tuffeau 
comprenant trois chambres, séjour, 
cuisine, salle d'eau, beau grenier 
aménageable de 60m2 environ, 
nombreuses dépendances et terrain 
attenant. Classe énergie : F.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 194 400 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 

soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 49109-394. Ancienne seigneurie 
close de murs: entrée sous porche, 
partie hab. à rénover ent. de 215m2. 
Grenier amén. au dessus. 2nde habit. 
en prolong: 3 pces. Nbes dépend. et 
hangar dans environ. calme sans 
v-à-v. Caves cathédrales sous la cour. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�311 920 € 
298 000 € + honoraires de négociation : 13 920 € 

soit 4,67 % charge acquéreur

Réf. 49109-368. Quartier calme non 
loin CV, pavillon cossu de ppied: 
salon séjour de plus de 70m2, cuis EA, 
bureau, 3 ch, wc et sdb. Etage: dres-
sing, 3 ch, wc, sdb. Grenier 70m2. Ssol 
complet, garage de plus de 100m2. 
Terrain clos, arboré et paysager de 
plus de 3 600m2. Classe énergie : F.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LOCABOX MIRE
(entre Angers et Sablé)

GARDE MEUBLE
BOX STOCKAGE 

de 8 à 32 m2

Sécurisé et accessible

7/7 - 24h/24
Plus d’infos :

07 86 86 42 83
locaboxmire@orange.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

mailto:locaboxmire@orange.fr


  Annonces immobilières 

 34 Continuez votre recherche sur 

DOUE EN ANJOU
� 574 000 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € 

soit 4,36 % charge acquéreur

Réf. 49109-403. Emblématique 
bâtiment de la commune, pro-
priété d'exception à rénover, 
nbreuses poss d'aménagt privés 
ou prof sur parc de plus de 4.5ha 
proche CV. SH de près de 550m2 
sur 3 niv avec asc. En annexes, 
2nde maison à  rénover. 3e 
maison avec dépend et jardin 
offre poss de réaliser un lotis-
sement. Dossier sur demande. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 72 080 € 

68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49046/710. Maison de ville 
comprenant en rdc: séjour, wc, salle 
d'eau, wc, cuisine. Au 1er: 2 chbres. 
Terrain de 128m2. Classe énergie : 
DPE vierge. www.notaires-immobi-
lier-saumurois.com

Me S. BOUIS-DEQUIDT
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 678 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-62. Magnifique hôtel 
particulier 16e s., restauré tout 
en gardant son authenticité, 
divisé en plusieurs lots. Appart 
en rdc: impressionnante sàm, 
ling, cuis AE, salon de réception, 
ch avec sdb priv et cave voûtée. 
Jolie tour, escalier en colimaçon 
pierres apparentes, 2 apparte-
ments. Attenant, gîte. Garage, 
pièce de lecture, jardin clos 
1296m2 paysager arboré. Classe 
énergie : D.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

PARNAY� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49107-913. 06. En hauteur. 
Maison tuffeau à finir de rénover, 
rdc: entrée/verrière wc, cuis/sàm, ch. 
1er: pal/bur, ch chem, sdb/lingerie. 
2ème: pte pièce à usage de ch et ch à 
usage de salon. Gde cave avec étage 
dans roc. Cour, puits. Sur 102m2. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

SAUMUR� 74 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6,43 % charge acquéreur

Réf. 49075-372408. 7mn sud 
Saumur. Maison de ville à rénover 
comprenant salon séjour ouvert avec 
coin cuisine, wc. A l'étage: palier, 
3 chambres, salle de douche wc. 
Garage avec grenier. Jardinet avec 
dépendance, caves.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
95 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-64. Pavillon surélevé à 
rénover années 1950 proche com-
merces et gare: ch, ling, chaufferie, 
atelier, garage et cellier, sàm/séjour, 
cuis balcon, sdb, 4 ch, toil. Le tout sur 
237m2 clos. Dans quartier en restruc-
turation avec futur pôle mutualisé 
de formation. A découvrir ! Prévoir 
budget travaux. DPE en cours.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 219 030 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 030 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-372616. DISTRICT - 
Pavillon sur ssol compr entrée, bureau, 
cave, garage. A l'étage: salon séjour 
avec insert donnant sur terrasse, cui-
sine EA, chambre, salle de douche, 
wc. Au 2e étage: 3 ch, salle de bains, 
débarras et wc. Jardin avec dépen-
dances. Classe énergie : D.
Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 272 400 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 49087-60. 10mn Saumur et 5mn 
A85. Pavillon 2013, vie de ppied: cuis 
AE ouverte sur sàm 25m2, salon 38m2 
env, chem, 3 ch dont suite parentale 
avec sdb priv, toil et sd'eau. Grenier 
90m2 au sol. Joli terrain clos 1500m2 
paysager arboré. A découvrir de 
suite. Classe énergie : D.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-378388. Maison récente 
dans très bel environnement. Hall 
d'entrée, salon chem, cuisine équi-
pée aménagée, 2 chambres dont 1 
avec sd'eau priv, lingerie, buand, wc. 
A l'étage: mezzanine, 2 chambres, 
salle de douche, wc, grenier. Garage. 
Jardin clos. Classe énergie : C.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-151. Maison de 149m2 
comprenant 5 pièces, 3 chambres, 
cave, cheminée, garage. Classe éner-
gie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

VIVY� 99 222 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 222 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. I12463/274. Maison de bourg 
proche commerces, écoles et ser-
vices, habitable de suite. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

BOURG L'EVEQUE
� 136 240 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-609. Maison de plain-
pied très récente 5 ans système 
aérothermie noté A au niveau du 
chauffage. Pièce de vie ouverte 
sur la cuisine aménagée et équi-
pée sur terrasse, 3 chambres, salle 
de bains avec douche, toilettes, 
cellier. Grand garage, jardin clos 
avec portail électrique. Classe 
énergie : A.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

BRAIN SUR LONGUENEE
157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1245. Maison de 
plain pied à rénover comprenant 
entrée, pièce de vie avec chemi-
née, grande cuisine, wc, couloir, 
salle de bains, trois chambres, lin-
gerie. Garage, jardin. Au calme. 
Classe énergie : E.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

CANDE�
47 400 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 49095-1089. Maison de ville 
comprenant: entrée, salon-séjour, 
cuisine, pièce, wc. Etage: palier, 3 
chbres (11 à 15m2), sdb. Grenier 
au-dessus. Petite cour. Garage 
1 voiture (grenier au-dessus). 
Terrain non attenant de 300m2 
clos de murs au bord de l'Erdre. 
Classe énergie : C.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 148 816 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 6 816 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1076. Quartier résiden-
tiel, au calme. Maison récente com-
prenant au rdc: pièce de vie de + de 
40m2 avec une cuisine ouverte et 
un accès direct sur le jardin, wc. A 
l'étage: 4 chambres, salle de bains, 
wc. Garage et jardin clos sur terrain 
d'environ 630m2 sans vis à vis. Classe 
énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR 
SARTHE

110 040 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2238. Beaucoup de 
charme pour cette maison dans 
le centre de Châteauneuf, 110m2 
habitables: pièces de vie de 45m2, 
3 chambre et 1 bureau. Grenier sur 
l'ensemble aménageable. Jardin 
attenant. Classe énergie : E.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CHATEAUNEUF  
SUR SARTHE

418 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-957. Maison bourgeoise 
composée au rdc: entrée, cuisine, 
salon, salle à manger. 1er étage: 
3 chambres, salle de bains, dres-
sing/lingerie, dégagement, couloir, 
palier. Au 2e étage: atelier, salle 
de bains, 2 chambres, salle de jeu. 
Atelier, garage, agréable jardin pay-
sagé. Belles prestations, matériaux 
de qualité. Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

COMBREE� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1058. Proche de Segré. 
Maison comprenant pièce de vie avec 
cheminée insert, cuisine aménagée, 
véranda, sdb, wc, 2 chambres, chauf-
ferie. A l'étage: 4 chambres dont 1 
avec sdb attenante avec douche, wc, 
lavabo. Cellier, cave, appentis, terrasse 
et jardin de 278m2 environ. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr
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GREZ NEUVILLE
� 250 260 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 260 € 

soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. 49031-2226. Maison de carac-
tère, située au coeur de ce village de 
charme, comprenant un salon séjour 
authentique, assorti d'un accès à 
une terrasse dominant un jardin 
intime, clos de murs, exposé sud. 
Cuisine ouverte, 4 chambres. Classe 
énergie : D.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LA FERRIERE DE FLEE
104 800 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-692. Ancienne ferme à 
rénover comprenant maison d'habi-
tation, anciennes étables en pierres 
et dépendances diverses avec envi-
ron 5 ha de terrain attenant à la 
propriété

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23  
ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

LA POUEZE�
49 258 € 

47 000 € + honoraires de négociation : 2 258 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49014-759. Exclusivité. 
Maison ancienne à rénover 
sur 60m2, elle comprend sur le 
rez de chaussée, deux grandes 
pièces dont une avec cheminée, 
et une autre possible actuelle-
ment à destination de garage 
(non comptabilisée). A l'étage, 
grenier aménageable. Toiture 
et charpente refaite à neuf. 
Puits. Terrain de 398m2. Belle 
exposition, proche du bourg. 
Possibilité de vivre sur place 
pendant les travaux (20m2 amé-
nagé), avec pièce de vie cuisine, 
chambre, salle d'eau (isolée en 
matériaux écologique).

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

LOIRE�
62 880 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1035. Maison compre-
nant au rdc: véranda, salon salle à 
manger, cuisine, arrière cuisine, sdb, 
wc, 1 chambre. A l'étage: 1 chambre, 
grenier. Garage. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MIRE�
327 150 € 

315 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49031-2172. Au coeur du 
bourg, proche commerces, pro-
priété dans parc paysager 5898m2, 
comp de 2 hab. La 1re: vaste salon 
séjour avec mezz, cuis AE, 5 ch 
dont 2 de ppied. La 2nde: salon 
séjour, cuis amén, 3 ch, bureau. 
Grenier aménageable. Dépend. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr
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
de vie avec cuisine ouverte 
95m2, chambre parentale avec 
salle de bains privative 37m2, 3 
chambres, salle de bains, 4 wc, 
le tout d'une surface d'environ 
335m2 en retrait de la rue avec 
plusieurs place de stationne-
ment et grand garage (isolé) de 
60m2

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS

AIGNE�
219 300 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. NL-72650-21. Communauté 
urbaine du Mans. Maison en très 
bon état comprenant 3 chambres, 
2 wc, salon-séjour cheminée insert, 
cuisine aménagée équipée sur une 
surface cadastrale de 753m2. PVC DV. 
Chauf gaz. Accessibilité de l'école 
par chemin sécurisé. Classe énergie 
: D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25  
ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLVAS. Pavill F6 sur S/sol. Rdj: 
gar, atel, chauf, wc ext., ch, cuis 
d'été. Etage: entrée, vér, séj cuis am/
équ chem. insert, wc, couloir, 4 ch, 
sdb. Grenier. Jardin d'agr. dev. et 
côté. Barbecue. Terras. Abri jard. Eau 
ville, élect, tél, chauf cent fuel. Classe 
énergie : D.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 146 900 € 

139 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 5,68 % charge acquéreur

Réf. ALPLU. Pavillon de construction 
2004 de plain-pied comprenant 
entrée, salle à manger-salon, cuisine 
aménagée. Ensuite couloir desser-
vant 3 chambres, salle d'eau et wc. 
Buanderie et garage. Grenier amé-
nageable. Terrasse et jardin derrière. 
Classe énergie : D.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BRETTE LES PINS�384 320 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 19 320 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 13816/728. Pavillon 250m2 habi-
tables selon DPE sur terrain 2055m2. 
5 chambres, pièce de vie 48m2 don-
nant sur cuisine a/équipée, salle de 
bains et salle d'eau, pièces dressing, 
wc, lingerie, local technique, garage 
double voitures. Grenier. Classe 
énergie : C.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

CHANGE� 462 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 2,67 % charge acquéreur

Réf. JH/SB. CENTRE - Rare et neuve. 
Belle maison contemporaine indé-
pendante et de p.pied: pièce a vivre 
avec cuisine aménagée (70m2), suite 
parentale avec salle d'eau aména-
gée et dressing, 3 chambres (18m2 
environ chacune avec espace range-
ment), garage isolé de 50m2. Terrain 
aménagé avec piscine de 10m2.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHAUFOUR NOTRE DAME
210 500 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-275. 5mn du Mans 
Université, proche accès autoroute. 
Village avec commerces, écoles. 
Maison 120m2 hab. pleine de charme 
sur terrain 244m2. Entrée, salon chem, 
séj ouvert/cuis A/E, 4 ch, 2 sde, 3 wc. 
Dble garage, cave, chauf. Cour pavée. 
Terrasse. Classe énergie : C.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

CONNERRE�
85 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur

Réf. 72033-378159. CENTRE - 
Maison de bourg en bon état 
de 76m2 hab comp: entrée, cui-
sine aménagée, séjour-salon. A 
l'étage: 2 chambres et salle de 
bains. Garage et cave voutée. 
Chauffage central gaz de ville et 
tout à l'égoût. Idéal 1er achat !!   
Visite sur rendez-vous. Certificat 
DPE Consommation Energétique 
sans mention. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

DOMFRONT EN 
CHAMPAGNE

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-279. Posée sur un 
terrain de 100m2 cette maison de 
bourg de 90m2 hab. offre un beau 
potentiel à qui saura lui redon-
ner vie. Elle comprend au rdc: 
séjour, cuisine, salle d'eau/wc, 
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
salle de bains, 3 chambres. Jardin. 
Hangar. Chauffage au bois. Fosse 
septique. S/sol: chauff, garage, 
cave. Hangar. Le tout sur 4.951m2. 
Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
21 800 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 9 % charge acquéreur

Réf. 72126-2231. Maison de ville 
comprenant: séjour, cuisine, wc, 
dégagement. Au 1er étage: palier, 
chambre, salle d'eau. Au 2ème 
étage: mezzanine. Pas de chauffage. 
Pas de jardin ni cour. Classe énergie 
: DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
58 780 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 6,87 % charge acquéreur

Réf. 72126-2228. Maison compre-
nant entrée, salle à manger, cui-
sine, chambre, salle d'eau avec wc, 
véranda. A l'étage: chambre, petite 
pièce, grenier. Dépendance. Jardin. 
Le tout sur 585m2. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
74 320 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2252. Maison com-
prenant au rez-de-chaussée: 
entrée, couloir, séjour ouvert sur 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau 
avec wc, dégagement, véranda. 
A l'étage: chambre et grenier. 
Dépendance avec partie chauf-
ferie. Jardin. Le tout sur 412m2. 
Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALGODM. Maison comprenant 
cuisine aménagée et équipée, salle 
à manger avec cheminée et insert, 
3 chambres dont 2 à l'étage et 
salle d'eau avec wc. Cave et grande 
dépendance (ancien fournil, atelier 
et écurie). Terrain.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
186 900 € 

178 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-425. Maison coup de 
coeur de 188m2 env sur 3 niveaux: 
belle pièce de vie avec vue sur la 
campagne, cuisine moderne et 
fonctionnelle, 5 chambres dont 
1 au rez-de-chaussée avec salle 
d'eau, autres pièces, sanitaires, 
dressing et grenier. Garage, 
dépendances, chaufferie (chauf-
fage fioul), jardin sur plusieurs 
paliers accès à la Sarthe. Une 
visite s'impose!!!!!! Classe éner-
gie : E.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52  
ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

BONNETABLE� 114 480 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. GC B/H. PLEIN CENTRE - Belle 
opportunité pour cette charmante 
maison. Sa façade imposante impose 
le respect et la tranquillité. Belle ter-
rasse. 158m2 hab: 5 ch, sde/wc, sdb, 
séjour, cuis amén ouv sur séjour. Poss 
de faire studio à part et agrandir 
l'ens. Classe énergie : D.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

BONNETABLE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/420. 25km du MANS. 
Agréable maison de bourg 139m2: 
suite parentale 21m2 et 4 ch (de 9m2 
à 15,90m2), salon/séjour cheminée 
32m2, cuisine am/équ, porche pour 
les voitures, terrasse. Jardin, piscine 
chauffée (3x7m), dépendances. 
Classe énergie : D.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

BONNETABLE� 299 497 € 
286 600 € + honoraires de négociation : 12 897 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1486. Sur terrain de 3,5 
hectares paysagé, arboré et clos 
(mare, hangar et puits), propriété 
de charme renfermant une longère 
entièrement rénovée (107m2) et 
une maison d'habitation en partie 
restaurée (63m2) Garage, cave et 
buanderie.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

ROUEZ� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 27. Maison de bourg, rdc: 
entrée, cuis équipée et aménagée, 
séjour-salon, sdb, wc, 2 gdes ch, 
arrière cuisine. A l'étage: 2 ch, gre-
nier aménag, chauf central, chau-
dière et pompe à chaleur (air eau) 
garages, dépend, cellier, bergerie, 
pigeonnier. Jardin. Classe énergie : E.

Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

ROUEZ� 267 240 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 12 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1671. Maison d'habi-
tation de 145m2 comprenant 3 
chambres, salon, sàm avec cuisine 
ouverte, une sdb, wc, sur 10 hectares 
de terres attenantes à la maison. 
Dépendances avec une pièce bureau, 
une dépendance avec 6 box, une car-
rière, un garage. Classe énergie : D.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

SEGRIE� 130 900 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. ALEVR. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: cuisine semi-
aménagée, séjour avec cheminée 
et insert, salle de bains, wc et une 
chambre. Etage: 3 chambres et 
wc. Abri en bois, préau à usage de 
garage et cave. Terrain. Classe éner-
gie : F.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST GEORGES DU ROSAY
313 500 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1617. Très belle propriété. 
Maison d'hab. compr cuisine semi 
ouverte sur salon séjour, cheminée 
ouverte, salle de bains, wc. Etage: 
mezzanine, 4 chambres, salle d'eau, 
wc. Une grange avec 2 pièces à 
l'étage. Appentis, mare, terrain 
arboré 3635m2. Classe énergie : C.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

VIVOIN� 162 380 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 380 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 72126-2226. Pavillon compr 
entrée, séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée, cellier, dégagt, 
chambre, wc, sd'eau avec wc. A 
l'étage: palier-mezz, 2 chambres, 
sdb. Garage avec coin buanderie et 
grenier au-dessus. Jardin avec abris. 
Le tout sur 634m2. Classe énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 147 200 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 72440-140. De plain-pied, maison 
2007: salon-séjour avec cuisine ouverte 
A/E, 2 chambres, salle de bains amé-
nagée avec douche et baignoire, cel-
lier, garage. Chauffage par radiateur 
électrique inertie. Menuiserie PVC 
DV. Jardin clos et arboré, chalet bois. 
Classe énergie : D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

CORMES� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2549. Idéal 1er achat. Quartier 
calme. Pavillon plain pied de 70m2 
habitables, terrain clos 535m2, 
compr entrée, séjour 22m2 avec 
balcon ouest, cuisine, 3 ch, sd'eau, 
wc.  Au ssol total: garage, cave et 
chaufferie. Fenêtres pvc. Chauffage 
au fuel. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
148 000 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 2562. Pavillon indépendant 
de 90m2 habitables sur un ter-
rain clos de 700m2: entrée, séjour 
29m2, cuisine aménagée 11m2, trois 
chambres, salle de bains, wc. Garage 
avec porte électrique. Fenêtres pvc, 
chauffage électrique, portail pvc, 
tout à l'égout. Exposé est/ouest.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
169 900 € 

162 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 4,88 % charge acquéreur

Réf. 2519. Grande maison de village 
indépendante de 160m2 habitables 
(4 chambres) avec terrain de 1016m2 
et dépendance, séjour 37m2 avec 
poutres, cuisine 27m2, deux chambres, 
sd'eau, wc. A l'étage: 2 ch, sd'eau avec 
wc. Dépend atelier. Chauf électrique. 
Maison en très bon état.
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr
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LA FERTE BERNARD
� 236 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 2535. CENTRE VILLE - Idéal 
gde famille. Maison 150m2 hab, 
rdc:  séjour 32m2, cuis aménagée 
15m2, wc, buand. A l'étage: 3 ch, 
sdb, wc. 2e étage: s. jeux 38m2 
et grenier 27m2. Garage 2 voit. 
Terrasse. Fenêtres récentes. Clim 
réversible (faible conso). Jardin clos 
avec dépend.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 299 900 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 3,41 % charge acquéreur

Réf. 2401. Propriété 2004 de 250m2 
hab, 8 pièces: entrée, pièce de vie 
100m2 avec séjour chem, salon, cui-
sine aménagée, wc, ch 24m2, suite 
parentale, sdb, dressing, buande-
rie et wc. A l'étage: salle de jeux, 
2 chbres, salle d'eau. Terrain 6 hec-
tares avec 2 plans d'eau et prairie.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 522 500 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 2480. CENTRE VILLE - Maison 
340m2 hab. Rdc: salon chem, séjour, 
cuis amén coin repas, 2 bureaux, wc, 
buand-chauf. Et: 4 ch, 2 sdb, wc, ling. 
2e ét: s. jeux, 2 ch, sdb, wc. Dépend 
avec piscine, s. réception 100m2 
chem, bar, sanitaires. 2 gges. Parc 
1000m2. Classe énergie : D.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST MARS DE 
LOCQUENAY

94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 5,47 % charge acquéreur

BOURG - Maison bourg: cuis amén, 
séj. , 2 ch., sdb, wc, véranda. Cave. 
Gren. amén. Belle dépend avec gge, 
atelier, gde pièce. Cour dallée avec 
puits. Sur 1400m2. Classe énergie : G.
Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
� 223 976 € 

212 000 € + honoraires de négociation : 11 976 € 
soit 5,65 % charge acquéreur

Réf. 13816/724. Maison 142m2 
selon DPE sur terrain 4ha 99a 
50ca: cuisine, arrière-cuisine, 
salon/séjour avec cheminée 
insert, sdb, wc, ch, local tech-
nique, cave, garage. Etage: 
3 ch, sdb, wc, 2 greniers. 
Assainissement individuel refait 
à neuf. Puits. Classe énergie : 
DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

TUFFE VAL  
DE LA CHERONNE

333 020 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 020 € 

soit 4,07 % charge acquéreur

Réf. 079/1589. Propriété de 153m2 
avec terrasse donnant sur le lac: 
séjour-salon avec cheminée double 
face sur cuisine aménagée, 4 
chambres (minimum), 2 garages, S/
sol. Chauf élect et récupérateurs de 
chaleur pour la cheminée. Terrain 
2117m2 et dépendance. Classe éner-
gie : D.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS

BRULON� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-431. Maison indé-
pendante de 147.80m2 env sur 
sous-sol comprenant sous-sol: 
garage, atelier. Rez-de-chaussée: 
cuisine, pièce de vie cheminée 
accès grande terrasse, dégage-
ment, 2 chambres, bureau, salle 
de bains, toilettes. 1er étage: 
palier, chambres, greniers, pièce, 
salle d'eau avec toilettes. Travaux 
à prévoir. Classe énergie : F.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52  
ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE BAILLEUL� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1483. Secteur PARCE/
LE BAILLEUL. Fermette longère 
sur terrain 4510m2: séjour-salon 
cheminée, cuisine-salle d'eau, wc, 
2 chambres en enfilade. Grenier. 
Préau à l'arrière. Petites remises. 
Jardin. Terrasse. Puits. Garage. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

LE BAILLEUL� 162 750 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1485. Pavillon de plain-
pied avec 5 chambres sur terrain 
615m2: entrée, wc, séjour-salon, che-
minée insert/coin cuisine aménagée, 
5 chambres avec placard, salle de 
bains (baignoire et douche), arrière-
cuisine. Abris de jardin.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
� 115 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1443. Pavillon sur sous-
sol et sur terrain 969m2: entrée, 
séjour/salon cheminée (29,10m2), 
cuisine aménagée, véranda, wc, 
sde, 3 chambres. Sous-sol: chaufferie 
(chaudière fuel), évier, garage, cave. 
Classe énergie : E.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 85 600 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72066-1046. Maison de ville 
comprenant rdc surélevé: entrée, 
cuisine, salle à manger/salon, s.bains, 
wc. Etage: 2 chambres. Sous-sol, 
garage. Jardin.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1045. Proche centre. 
Pavillon comprenant rdc: entrée, 
cuisine, salle à manger/salon, ch, wc. 
Etage: dégagement, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Garage. Jardin. 
Classe énergie : C.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-1065. Gare TGV-
accès autoroute A11. Proximité 
golf SABLE/SOLESMES. Maison 
contemporaine, cadre agréable, 
vue dégagée. Entrée, cuis amé-
nagée, arr cuis, s. manger/salon 
avec cheminée, wc. Demi étage: 
mezzanine, chambre, s. bains. 
Demi étage: 3 chambres, sd'eau 
et wc. Cave en sous-sol. Garage. 
Terrasse. Jardin avec vue domi-
nante. Classe énergie : D.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 291 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-1048. Maison, rdc: hall 
d'entrée, salle à manger/salon avec 
un poêle à bois, cuisine aménagée. 
Etage: 3 chambres, salle de bains. 
Studio indépendant. Garage double, 
atelier. Jardin. Classe énergie : C.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

DIVERS

NOYEN SUR SARTHE
� 16 500 € 

15 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 10 % charge acquéreur

Réf. 72068-1478. Secteur Noyen-sur-
Sarthe/Malicorne. Terrain en bord 
de Sarthe, surface de 403m2 avec 
construction en préfabriqué (16m2 
env). Terrain alimenté en eau, élec-
tricité et téléphone.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS

BEAUMONT SUR DEME
137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 124963. Maison d'habitation 
comprenant rdc: entrée, cuisine 
aménagée, séjour/salon avec 2 
cheminées dont 1 avec poêle 
à bois, toilettes/lave-mains. A 
l'étage: palier, 2 chambres, cou-
loir, salle de douches/toilettes. 
Grange avec grenier composé 
d'un garage et partie aménagée 
comprenant cuisine simple/séjour, 
chambre, salle de douches/toi-
lettes. Bâtiment type tunnel en 
tôles. Cour intérieure. Diverses 
caves et taillis. Classe énergie : 
DPE vierge.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

CRE SUR LOIR�
180 200 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 791. Habitation de 4 pièces 
principales avec dépendances: 
salon-salle à manger (47m2), 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau, 
véranda. Combles aména-
geables, cave, cellier, grange, 
préau, garages. Grand terrain 
de 4.400m2 constructible, possi-
bilité de diviser et revendre des 
lots constructibles.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr
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LA CHAPELLE D'ALIGNE
196 100 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1047. Maison indiv. réno-
vée, rdc pp: entrée, ch, séj poêle 
gran., cuis am/équ, wc. Etage: sdb, 
3 ch, dress. S/sol: gar, chauf, buand 
et pce rang. Fen. PVC, volets roul., 
chauf gaz cit. S/sol et combles isolés. 
Dép, atelier, hangar. Terrain 6300m2. 
Classe énergie : E.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LA FLECHE� 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 805. Maison de 300m2 avec 
6 chambres. Rdc: hall d'entrée, 
4 pièces de réception en façade 
(entre 26 et 30m2), salle à manger, 
bureau, cuisine, cellier, buanderie 
avec douche. 1er: palier, 4 grandes 
chambres, salle de bain. Combles: 2 
chambres et grenier. Dépendances, 
annexe de 50m2 avec coin cuisine. 
Cour, terrain arboré, puits.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 492 560 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 22 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 840. Maison de 6 ch sur 1.000m2. 
Rdc: entrée départ ascens, salon, 
sàm, cuis A/E, pièce de vie, pte 
cuisine. 1er: 3 ch, 2 sdb, dressing. 
Combles: 3 ch, 2 sde. Piscine cou-
verte, atelier, grand garage, terrasse, 
jardin clos de mur. Ascens. pour 1er 
étage. Classe énergie : C.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LAVENAY�
129 875 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2019-101. Maison à usage 
d'habitation comprenant rdc 
haut: entrée, pièce de vie com-
prenant cuisine aménagée et 
équipée (meubles hauts et bas, 
évier 1,5 bac, hotte, four, four 
micro- ondes, réfrigérateur, 
congélateur, plaque à induction 
5 feux), salle-à-manger, salon 
avec cheminée insert, chambre 
avec cabine de douche, wc. 1er 
étage: palier avec placard, wc, 
chambre, dressing, salle de bains 
baignoire et meuble double 
vasque en enfilade, chambre. 
Sous-sol: chaufferie, atelier avec 
réserve d'eau, cave. Garage. 
Jardin. Cabanon de jardin. Non 
attenant: terrain de loisirs de 
2624m2 comprenant: étang, 
bâtiment avec cheminée, bar-
becue en extérieur, clôturé et 
arboré.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

LAVENAY�
140 550 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur

Réf. 101/1641. Pavillon parfait état: 
cuis AE, sdb, ch wc, séjour, bur, ch 
dressing, sd'eau. Ssol: ch, bur, cave, 
pièce chem, buand, garage-atelier, 
wc, autre garage. Cabanon. Local 
techn piscine. Piscine chauffée. 
Terrasse couverte. Cour, terrain. 
Classe énergie : C.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LE LUDE�
48 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1029. Maison de bourg à 
proximité piétonne des commerces 
et du centre ville, composée rez de 
chaussée: d'un séjour, une cuisine, 
2 chambres , salle de douche, wc. A 
l'étage: une chambre. Sur parcelle 
de terrain clos de 350m2.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE
� 84 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1055. Maison individ. 
sur S/sol semi-enterré: vaste entrée, 
séjour lumineux, cuis am/équ, 2 ch 
avec dressing, wc et sdb. Bel espace 
de S/sol compr: cave, chauff, buand, 
garage 2 voit portail élect. Chauf 
fioul, fenêtres bois DV. Terrain clos 
467m2. Classe énergie : D.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE�
159 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1036. Maison compr rdc: 
cuisine, sàm, chambre, sdb avec 
douche et baignoire, wc. 1er étage: 
salon en mezzanine (poss transf. 
en ch), 2 ch, wc. Cave, garage, local 
avec chaufferie et buanderie. Puits. 
Le tout sur parcelle de terrain clos de 
761m2. Classe énergie : D.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE�
169 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1015. Maison rdc: entrée, 
cuis am/équ ouv/vaste séjour, 
bureau, ch av. sde priv, wc, chauf 
buand. Etage: palier, 3 ch avec sdb et 
wc, suite parentale. Garage. Chauf 
gaz ville au sol au rdc, radiateurs à 
l'étage. Terrain 715m2, abri jardin, 
terrasse. Classe énergie : C.
SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 04-118217. CHATEAU-DU-LOIR 
- Maison d'habitation comprenant 
entrée, séjour coin cuisine, débarras, 
2 chambres, salle de douche, lingerie, 
wc, cave. A l'étage: couloir, salle de 
bains, cuisine, séjour balcon, bureau, 
2 chambres, wc. Terrasse. Cabanon de 
jardin. Terrain. Classe énergie : D.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1777. Maison de ville: cuis, 
séjour, 1 chre, salle d'eau, wc, buan-
derie. Chauff central bois + élec. 
Grenier aménageable. Garage. Cave. 
Cour et terrain. Classe énergie : F.
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

STE CEROTTE� 51 940 € 
49 000 € + honoraires de négociation : 2 940 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1662. Maison de bourg: 
véranda, cuis, arrière cuis, séjour avec 
cheminée/insert, 2 ch, salle d'eau, wc. 
Chauff. central gaz. Grenier aména-
geable. Cave. Garage. Dépendances. 
Cour et terrain. Classe énergie : E.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
COUTURE SUR LOIR
� 89 400 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 2019-62. Maison à usage d'habi-
tation comprenant au rdc: cuisine 
aménagée et équipée (meubles hauts 
et bas, évier 1 bac, fout, hotte, plaque 
gaz 4 feux), salon/séjour, wc avec lave-
mains, salle de bains (douche, baignoire, 
meuble vasque) avec accès cellier. A 
l'étage: palier, 2 pièces pouvant servir de 
chambre. Jardin clos. Cave avec ancien 
pressoir et caveau. Chemin d'accès et 
cour mitoyenne. Classe énergie : D.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 97 400 € 

93 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,73 % charge acquéreur

Réf. 2018-243. Maison d'habita-
tion comprenant au rdc: entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur 
salle-à-manger, salon/séjour avec 
cheminée et insert, wc, salle d'eau. 
Au 1er étage: palier, 2 chambres 
sous rampants, grenier perdu à la 
suite.  Chauffage central gaz avec 
radiateurs dans toute les pièces.
Chauffe-eau électrique dans la 
cuisine. Cour devant sur laquelle 
existe un garage, un cellier et une 
remise séparés de la maison par 
une autre remise attenante à la 
maison où se trouve la chaudière, 
débarras et hangar. Jardin à la 
suite où se trouve la citerne de gaz. 
Un autre jardin sur lequel est édifié 
un hangar séparé de la maison par 
la route.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2018-81. Pavillon comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine, wc, séjour-salon avec véranda 
et terrasse, 3 chambres, bureau, 
salle de bains. Grenier. Sous-sol: 
buanderie-chaufferie, une pièce, 
garage. Cour et grand terrain 
clos avec vue sur le château de la 
Possonnière. Garage. Cave. Classe 
énergie : F.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 176 630 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2018-239. Maison d'habita-
tion compr rdc: couloir d'entrée 
avec placard, salle d'eau (douche 
à l'italienne, meuble bas, lavabo), 
couloir, salon/sàm cheminée insert, 
cuisine aménagée et équipée 
(meubles hauts et bas, évier 2 bacs, 
plaque gaz 4 feux, hotte), wc, 
cellier, 2 chambres dont une avec 
placard. Etage: palier desservant 2 
chambres, wc avec lavabo. Garage 
attenant avec grenier et placards. 
Terrasse. Jardin avec puits, dépen-
dance attenante avec grenier. 
Potager. Poulailler.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +
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ST HERBLAIN� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
BELLEVUE - Bernardière. Studio de 
36,91m2 situé en rez de chaussée 
surélevé avec grand balcon orienté 
plein sud, comprend une entrée, 
placards, pièce de vie, salle de bain 
et cuisine. Cave et place de par-
king. A rafraichir. Classe énergie : D. 
Réf 44067-684 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

SUCE SUR ERDRE� 173 085 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 085 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Appartement dans résidence récente, 
proche Erdre, au rdc avec balcon: 
entrée, séjour avec coin cuisine et pla-
card, chambre, wc et sd'eau. Place de 
parking en ssol dans garage sécurisé et 
fermé. Hyper centre, proche Erdre, com-
merces et transports (TRAM-TRAIN) 
Classe énergie : C. Réf 44067-689 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

ANCENIS� 259 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
SAINT-GEREON. EXCLUSIVITE. Maison 
de caractère d'une surface habitable d'envi-
ron 150m2, située à proximité de l'Espace 23. 
Au rdc: pce de vie lumineuse et chaleureuse 
d'environ 60m2 av chem et cuis ouverte, un 
bur, wc et cellier. A l'étage: un palier, 4 ch dt 3 
av mezz et 1 ch parentale av sa sde privative 
et un dress, sdb, wc. Petit grenier aménagé. 
Terrain d'environ 900m2 av puits. Prévoir 
quelques travaux de finition. Disponible fin 
Juin. Classe énergie : C. Réf 49095-1084 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA TURBALLE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme dans une impasse et à 2km 
de la plage en vélo. Maison 5 chambres 
sur un beau jardin clos et arboré: entrée 
sur séjour, cuisine ouverte A/E, arrière-
cuisine, dégagement, wc, une chambre 
avec sde. Etage: 4 ch mansardées, 
bureau, sdb, wc. Garage. Classe éner-
gie : C. Réf 128/364 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00 - Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

Mes Patrick GASCHIGNARD  
et Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11
Tél. 02 40 57 97 00 - Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@notaires.fr

NANTES (44000)

Me Vincent CHAUVEAU
15 boulevard Guist'hau - BP 61522
Tél. 02 40 73 11 90 - Fax 02 40 73 33 57
vincent.chauveau@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17 - Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72 - Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON et Jean-Charles 
VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11 - Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr

LA TURBALLE� 592 800 € 
570 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Coispéan, 5km Guérande et plages. 
Villa 270m2 sur terrain 2500m2 avec 
piscine chauffée: hall d'entrée, pièce 
de vie 52m2, cuis A/E, arr.-cuis., cel-
lier, wc, 2 ch, bureau, sdb avec wc. 
Etage: mezzanine, 3 ch, sdb, wc. 2 
garages, cave en sous-sol. Puits. 
Classe énergie : C. Réf 128/371 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

http://www.salonhabitat.net
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LE PIN� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison comprenant 
de plain-pied: cuisine, salon, 2 
chambres. A l'étage, chambre, 
grenier. Cave, garage en bois de 
40m2, jardin de 863m2 avec puits. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : E. 
Réf 49095-1070 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

LE PIN� 73 360 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant 
entrée, cuisine, salle à manger, salon, 
wc, salle de bains, chaufferie. A l'exté-
rieur: garage, cabanon. Le tout sur un 
terrain de 880m2. Classe énergie : F. 
Réf 49095-1032 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

MESQUER� 426 400 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUIMIAC. Sur jardin clos 900m2. 
Maison 2005: entrée, wc, séjour-salon/
terrasse bois, cuis ouverte A/E, linge-
rie. Etage: mezzanine, 3 ch dont une 
avec balcon et placard-dressing, sdb 
avec baignoire, douche et wc. Garage 
attenant. Dépendance servant d'atelier. 
Classe énergie : C. Réf 128/375 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 299 728 € 
286 000 € + honoraires de négociation : 13 728 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Très jolie propriété compr maison pierre 
type longère 225m2 à finir de rénover, 
dépend 40m2, dépend pierre 154m2, 
four à pain, anciennes soues, hangar 
73m2, 3 box à chevaux 70m2, puits. 
Très joli terrain 1ha31. Prévoir budget 
travaux. Produit rare. Classe énergie : 
DPE exempté. Réf 44067-677 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

ST NAZAIRE� 236 250 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Au calme, à 650m gare, 
maison bien entretenue, rdc: entrée pen-
derie, séjour traversant av cuis ouverte AE, 
buand av douche, wc, placard sous esca-
lier, gge attenant. A l'étage sur parquet, 
palier desservant 4 ch dont l'une av balcon, 
sde, wc indép. Jardin av terrasse bois au 
sud. Florent PASQUER au 06.78.59.44.87 
Classe énergie : D. Réf 44088-375FLP 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

BLAIN� 58 000 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé, desservi 
EAU + EDF + TEL+ à raccorder tout à 
l'égout. Bel environnement au calme, 
3km du bourg à l'ouest Réf 44067-590 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

BLAIN� 62 000 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 8,77 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, vue magnifique, non 
viabilisé, desservi eau + EDF + tél+ 
à raccorder tout à l'égout. Bel envi-
ronnement au calme, 3km du bourg à 
l'ouest (6mn). Réf 44067-591 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

ST NAZAIRE� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans le secteur de PORCE, rue 
calme et à proximité du chemin côtier 
et de la plage. Belle parcelle à bâtir 
de 600m2 pour la construction d'une 
maison individuelle. Exposition Sud. 
Réf 44088-3727ED 

OFFICE NOTARIAL  
TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

THOUARE SUR LOIRE
� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Grand terrain à bâtir de 841m2 
situé en centre ville, non viabilisé. A 
raccorder en EAU, EDF, TEL, TAE 
Réf 44067-687 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

PONT ST MARTIN� 155 870 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Proche 1re ceinture Nantaise, maison 
à rénover, env 96m2: cuis/séjour/che-
minées (21+23m2), cellier, sde, wc, 
débarras (13.90m2). 1er: palier, ch 
(21m2). Dép + grenier (2*26m2 env). 
Cour + petit jardin, le tout 408m2. Beau 
potentiel ! www.notaires-saint-philbert-
de-grand-lieu.fr Réf 44039-377644 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

ST COLOMBAN� 128 060 € 
123 000 € + honoraires de négociation : 5 060 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison ancienne à rénover 73m2 
hab: véranda, cuis, salon 14m2, ch 
16m2, sde/wc. 1er: ch 16m2, bureau. 
Garages (12/14m2), débarras 15m2, 
dépendances. SS avec chaufferie, 
cave. Chauff fuel, puits. Terrain arboré 
d'env 605m2. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-376210 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

ST COLOMBAN� 155 870 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison anc. habitable, 99m2: salon, 
cuis, cellier, débarras, 2 ch, wc, sde. 
Grenier 22m2. Chaufferie. Ancienne 
écurie 100m2. Hangar/dép. Terrain 
2.425m2, puits. Prévoir travaux, beau 
potentiel. Rens 02.40.78.84.28. Classe 
énergie : E. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-342705 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

ST LUMINE DE COUTAIS� 185 740 € 
179 000 € + honoraires de négociation : 6 740 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison de 1975 bien 
entretenue, 86m2 hab. 1er: hall, séjour 
28,80m2, cuisine 9,96m2 sur terrasse, 
wc, 3 ch, sdb. Rdc: déb, garage 24m2, 
lingerie 34m2. Beau terrain 859m2. 
Ouvertures PVC. Au calme. Classe 
énergie : E. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-374705 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

ST MALO DE GUERSAC� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison années 20 à rafraichir: véranda 
d'entrée, salon séjour sur parquet massif 
avec cheminée, cuisine, salle d'eau avec 
wc, et 2 grandes ch à l'étage. Terrain 
218m2, gd garage av atelier. Tout à 
l’égout. Ouverture PVC dble vitrage. 
Chauffage électrique. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 44088-3783SP 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 152 105 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 105 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Bâtiment entrepôt double-pot TBE, sol 
chape lourde, lissée, isolé, puits de lumière, 
murs pare-feu. Viabilisé en électricité unique-
ment. Prévoir chemin à empierrer. Résiduel 
de terrain constructible au bout (6m de 
large). Ce bâtiment peut accueillir un ou plu-
sieurs artisans. L'acquéreur peut utiliser une 
partie et rediviser le reste pour location ou 
vente. Très bel emplacement. Réf 44067-685 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 186 770 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 770 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Local pro 64m2, 4ème ét ens. imm. 
2011,sur RD 117. Entrée, s. attente, 
sanitaires, bureau, s. détente, sde/wc. 
Parking, poss enseigne. Idéal bureaux, 
prof indép/invest. Local en copro, prov. 
ch courantes 173E/trim. Classe éner-
gie : C. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-379056 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

BEAUVOIR SUR MER�248 140 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Proche du Passage du Gois. Maison 
offrant entrée, séjour-salon avec che-
minée, cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, lingerie et cellier, 2nde 
cuis. A l'étage: palier, 2 ch, bureau et 
salle de bains. Garage. L'ensemble sur 
terrain arboré 1787m2. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 092/M/1699 
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